



Bełchatów, dnia 19.03.2019 r.

Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia

Dot.: Zapytanie ofertowe na: **Zakup ureterorenoskopów**

(Znak sprawy: **GZP/390/23/2019**)

Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie przekazuje treść pytań do Zapytania ofertowego wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Pytanie nr 1:

dotyczące zapisów umowy oraz formularza ofertowego i zapisów SIWZ pkt. 7 podpunkt 2 Celem doprecyzowania zapisów formularza ofertowego, prosimy o potwierdzenie, że „czas reakcji serwisu liczony jest w dniach roboczych- zgodnie z zapisami umowy paragrafu 4 ustęp 3 oraz z opisem przedmiotu zamówienia (załącznik nr 5 do SIWZ)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający w treści ogłoszenia zmienia część dotyczącą pkt 7 ppkt 2), który otrzymuje następujące brzmienie:

Czas reakcji serwisu - 10%

„Czas reakcji serwisu” – to liczony w godzinach czas, o którym mowa w §4 ust. 3 wzoru umowy (załącznik nr 3 do ogłoszenia) dotyczący podjęcia naprawy - rozumiany jako przybycie serwisanta do siedziby zamawiającego w celu zdiagnozowania usterki lub potwierdzenie przyjęcia zgłoszenia do naprawy w przypadku, gdy znane są przyczyny lub skutki awarii. Najdłuższy czas reakcji serwisu dopuszczony przez zamawiającego wynosi 48 godzin (dotyczy dni roboczych). Najkrótszy czas reakcji serwisu podlegający ocenie wynosi 24 godziny (dotyczy dni roboczych). Oferując czas reakcji serwisu wykonawca określa ten parametr jako jedną z dwóch przewidzianych przez zamawiającego opcji tj. „24 godziny” (oznacza, że wykonawca winien zareagować do 24 godzin od zgłoszenia awarii) lub „48 godzin” (oznacza, że wykonawca winien zareagować do 48 godzin od zgłoszenia awarii).

Szpital Wojewódzki im. Jana Pawła II w Bełchatowie
Czapliniecka 123, 97-400 Bełchatów

Tel.: +48 44 63 58 200

E-mail: szpital@szpital-belchatow.pl

Fax: +48 44 63 21 628

Url: www.szpital-belchatow.pl

Nr konta: 61 1440 1257 0000 0000 0192 0529

NIP: 7691787666

Regon: 000306503

Ocena punktowa oferty w kryterium „Czas reakcji serwisu” zostanie przeprowadzona zgodnie z następującym wzorem:

$$\text{WP CRS} = \frac{\text{CRS min}}{\text{CRS or}} \times 100 \times \text{WK}$$

gdzie:

WP CRS - wartość punktowa oferty ocenianej w kryterium „Czas reakcji serwisu”;

CRS min - najkrótszy czas reakcji serwisu spośród wszystkich złożonych ofert;

CRS or - czas reakcji serwisu oferty rozpatrywanej

WK - waga kryterium (10%).

$$\text{WPO} = \text{WP C} + \text{WP CRS}$$

gdzie:

WPO - wartość punktowa oferty uwzględniająca wszystkie przewidziane w ocenie ofert kryteria

Pytanie nr 2:

Dot. Wzór umowy Paragraf 4 ustęp 1:

Celem doprecyzowania zapisów umowy, prosimy o potwierdzenie, że ewentualne naprawy/ usunięcia usterki są usuwane nieodpłatnie w przypadku naprawy uznanej jako gwarancyjna?

Naprawy mogą być następstwem zarówno wady tkwiącej w urządzeniu jak i nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia. Obowiązek bezpłatnej naprawy urządzenia wynikający z nieprawidłowego użytkowania bądź celowego uszkodzenia byłby naruszeniem zasady równości stron umowy,

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający potwierdza, że ewentualne naprawy/ usunięcia usterki są usuwane nieodpłatnie w przypadku naprawy uznanej jako gwarancyjna.

Pytanie nr 3:

Dot. Wzór umowy Paragraf 4 ustęp 5: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na naliczanie kary za każdy dzień opóźnienia i tym samym zrezygnuje z naliczania kar umownych za każdą godzinę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

Pytanie nr 4:

Dot. Wzór umowy Paragraf 4 ustęp 6: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy z 3 dni na 5 dni roboczych i 7 dni na 12 dni roboczych?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu zmodyfikowany wzór umowy.

Pytanie nr 5:

Czy Zamawiający w pkt. 1, w miejsce wstępnie opisanego, wyrazi zgodę na zaoferowanie ureterorenoskopu o kącie patrzenia 6°?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 6:

Czy Zamawiający w pkt. 2, w miejsce wstępnie opisanego, wyrazi zgodę na zaoferowanie ureterorenoskopu ze średnicą końcówki dystalnej 8 Fr?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 7:

Czy Zamawiający w pkt. 3, w miejsce wstępnie opisanego, wyrazi zgodę na zaoferowanie ureterorenoskopu od średnicy odcinka dystalnego 9,5 Fr?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 8:

Czy Zamawiający w pkt. 4, w miejsce wstępnie opisanego, wyrazi zgodę na zaoferowanie ureterorenoskopu o długości 43 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę.

Pytanie nr 9:

Czy Zamawiający w pkt. 5, w miejsce wstępnie opisanego, wyrazi zgodę na zaoferowanie ureterorenoskopu o kanale roboczym 6 Fr?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

Pytanie nr 10:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu naprawy gwarancyjne z 3 dni do 7 dni a w przypadku konieczności sprowadzania części zamiennych z zagranicy z 7 dni do 14 dni?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę. W załączeniu zmodyfikowany wzór umowy.

W związku z udzielonymi odpowiedziami dopuszczającymi ureterorenoskopy, również o innych parametrach i konfiguracji niż pierwotnie zapisano w Zał. Nr 5 do Ogłoszenia Wykonawcy uprawnieni są do zmiany Zał. Nr 5, tak aby ich oferta odpowiadała wymaganiom Zamawiającego uwzględniającym wprowadzone wyżej dopuszczenia.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że termin składania ofert upływa dnia 21.....-03-2019 r. o godz. 13:00

p.o. Dyrektor

dr n. med. Witold Tomaszewski

